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REF: # 8854

DESCRIPCION

La vivienda necesitaria una reforma integral (Unicamente cuenta con la
estructura), esta se encuentra a tan solo 10 minutos a pie de la playa, la
parcela en la que se encuentra tiene una superficie de 200 metros
cuadrados, por su parte, la vivienda cuenta con una superficie construida
de 130 metros cuadrados. En ella nos encontramos con dos amplias
terrazas, la frontal cuenta con una capacidad suficiente para almacenar
dos vehiculos.

INFO

PRECIO:

TIPO:

CIUDAD:
HABITACIONES:

Bafos:

Construidos (m2):

Parcela(m2):

Terraza (m2):

MENSAJE

iberiaproperty

ALTEA

232.000 €
Villa
Altea

3

1

130

200

CERTIFICADO ENERGETICO

EN TRAMITES
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"




